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انبه 10 میلیون تومانی و شجاع ترین راننده دنیا
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مقابله 12 هزار ساله با جاذبه

اگرچه تخته سنگی که در عکس می بینید طوری به نظر 
می رسد که ممکن است هر لحظه غلت بخورد و بیفتد، 
اما نه تنها این اتفاق نیفتاده است بلکه حتی اگر به آن 
فشار انسانی هم وارد کنید، یک ذره هم از جایش 
تکان نمی خورد. نام این سنگ متعادل که تصاویرش 
در فضای مجازی فراگیر شده، »کوماکیوی« به معنای 
»سنگ عجیب« است. ساکنان محلی داستان های 
زیادی درباره این سنگ دارند اما خیلی ها هم سعی 

کردند با تبیینی علمی به ماجرا نگاه کنند.
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ابر مربعی در آمریکا

ویدئو هایی از یک ابر کاملاً مربعی شکل که برفراز 
آریزونای آمریکا دیــده شده حسابی در شبکه های 
اجتماعی سروصدا کرده است. خیلی ها معتقدند این ابر 
یک پدیده طبیعی نیست و مثل همیشه پای فرازمینی ها 
وسط آمده. برخی از دانشمندان هم معتقدند این ابر با 
ظاهر عجیب اش که انگار خط کشی شده نادر اما واقعی 
است و اصولاً بعد از رویت هزاران ابر معمولی، دیدن 
ابری که برحسب تصادف این قدر صاف و مربی است 
چیز عجیبی نیست. کاربری در واکنش به این ویدئو 
نوشت: »منتظر باشین که سال دیگه یک فیلم علمی 

تخیلی درباره اش ساخته بشه«.
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اون جا چه کار می کنی؟

ویدئویی از یک خودروی آفرود که راننده شجاعش 
بین شیار دو صخره درحــال رانندگی است توجه 
کاربران را به خود جلب کرده است. در این ویدئو 
می بینیم که خودرو بین شیار دو صخره آن قدر حرکت 
می کند تا به شکل باورنکردنی می تواند به سطح دو 
صخره برسد. یک حرکت عجیب و دیوانه وار. کاربری 
در واکنش به این ویدئو نوشت: »فکر کنین یک لحظه 

کلاج از زیرپاش دربره و ماشین خاموش بشه«.
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فرار از دست تگرگ

روز پنج شنبه در مشهد تگرگ بارید و مشهدی ها را 
غافلگیر کرد؛ به طور مثال همان طور که در تصویر بالا 
می بینید دو هموطن برای فرار از تگرگ به شکلی 
عجیب به دستگاه عابربانک پناه برده اند. کاربری در 
واکنش به این تصویر نوشت: »خود فضای عابربانک 
یک سایه بان داره، زیرش خیس نمی شدن. احتمالاً 

خسته شدن که رفتن اون جا نشستن«.
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گران ترین میوه فروشی دنیا

شاید باورش سخت باشد اما انبه 10 میلیون تومانی 
هم داریم. ماجرا از این قرار است که ویدئویی از یک 
میوه فروشی به نام سیمبیکیا در توکیو پخش شده 
که طی آن، یکی از هموطنان قیمت های این مغازه 
را توصیف می کند. انبه 20 میلیون تومان، گیلاس 
بسته ای 17 میلیون تومان، سیب دانــه ای 500 
هزار تومان و... کسی که این ویدئو را گرفته، بعد از 
خواندن قیمت چند میوه می گوید: »این جا فقط باید 

قیمت رو بخونیم و بیایم بیرون«.
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روشن ترین شهر دنیا

تیم ناپولی ایتالیا بعد از سال ها قهرمان لیگ فوتبال 
کشورش شد. تیم ناپولی که یکی از محبوب ترین 
تیم های این کشور است و محبوب ترین تیم شهر 
ناپل هم محسوب می شود؛ زمانی که مارادونای فقید 
در آن بود قهرمانی را تجربه کرده بود اما حالا بعد از 
33 سال دوباره قهرمان شد تا عکس ها و ویدئوهای 
جالبی از این شهر منتشر شود. در یکی از ویدئوها، 
آسمان شهر در شب مثل روز روشن است و میزان 
نورافشانی چنان بالاست که انگار شاهد یک فیلم 

علمی، تخیلی هستیم. 

چشم زمین در کرواسی    

چشم آبی   سرچشمه فیروزه ای رود ستینا با مخلوط رنگ های 
فیروزه ای، لاجوردی، سبز آبی، سبز و زمرد در دامنه کوه دینا را 
واقع در مرز میان کرواسی و بوسنی و هرزگوین است. آب صاف و 
شفاف این چشمه از حفره زیرزمینی به عمق ۱۰۰ متری به سطح 
زمین می آید و به وسیله رود ستینا به دریای آدریاتیک می ریزد. این 
چشمه به دلیل آب شفاف و فیروزه  ای رنگ  و ظاهر فوق العاده  اش 
که از بالا شبیه چشم انسان است به چشمه »چشم آبی« مشهور 

شده است.

جزیره جمجمه در استرالیا    

جزیره اسکال راک در استرالیا یک جزیره گرانیتی کوچک و 
سنگلاخی از مجموعه جزایر آنسر در جنوب به غرب ویلسونز 
پرومونتوری ایالت ویکتوریاست. اهمیت این جزیره نمادین به 
خاطر پرورش پرندگان دریایی است و به همین دلیل هم جزیره 
اسکال راک توسط بیردلایف اینترنشنال )انجمن بین المللی 
پرندگان( به عنوان جزیره پرندگان محسوب می شود. اما دلیل نام 
گذاری این جزیره به عنوان اسکال راک یا صخره جمجمه ای به 
خاطر این است که این جزیره توسط امواج قدیمی توخالی شده و 
باعث ایجاد غاری به طول ۶۰ متر و عرض ۱۳۰ متر شده است. 
فقط ۹ نفر به داخل این غار بزرگ رفته  اند و در آن جا گلوله های 
توپ های قدیمی به جامانده از کشتی های عبوری را دیده اند که 
ظاهرا این غار را به عنوان هدف زده  اند. ماجراجویان برای رفتن به 
این غار ابتدا باید توسط بالگرد به بالای صخره بروند و سپس با 

طناب به غار برسند.

آبشار زیر آب در اقیانوس هند    

این یکی دیگر خیلی عجیب است. موریس، جزیره ای در جنوب 
غربی اقیانوس هند است که در حدود ۹۰۰ کیلومتری از شرق 
ماداگاسکار واقع شده است. این جزیره را پرتغالی  ها در سال 
۱۵۰۵ میلادی کشف کردند. سپس در سال ۱۶۳۸ به مستعمره 
هلندیان تبدیل شد و به افتخار شاهزاده موریس ناساو، هلندی  ها 
این جزیره را موریس نام گــذاری کردند. تصویر این بخش از 
اقیانوس به قدری واقعی به نظر می  رسد که نمی  توان نبود آن را باور 
کرد. حتی در نقشه  های گوگل و تصاویری که از ماهواره  های 

ایستگاه فضایی گرفته شده  اند هم این فرورفتگی کاملا محسوس 
است. این پدیده جادویی در نتیجه نشست گل و لای و ماسه  های 
اقیانوس است که به اطراف منطقه مورد بحث پخش شده و باعث 
می شوند تا رنگ آب تغییر کند و این طور به نظر برسد که آبشاری 

در دل اقیانوس به سمت ناکجا جریان دارد.

دروازه بهشت در تایلند    

استان کرابی یکی از استان های تایلند است و مساحتی معادل 
۴۷۰۹ کیلومترمربع دارد. این استان از نظر تقسیمات کشوری 
بخشی از ناحیه جنوب تایلند محسوب می شود و مرکز آن شهر 
کرابی است. کرابی به دلیل قرار گرفتن در قسمت جنوبی تایلند 
و خط ساحلی مالاکا، زیبایی های بسیار زیادی را در خود جای 
داده است. زیبایی  های طبیعی از قبیل؛ جزایر حیرت  انگیز، 
کوهستان  های دلربا و سواحل آرامش بخش، فقط بخشی از 

زیبایی  های کرابی را تشکیل می دهند.

آبشار باشکوه سالیالندزفاس در ایسلند    

آبشار سالیالندزفاس یکی از زیباترین جاذبه های گردشگری 
کشور ایسلند است که در جنوب آن کشور واقع شده است. این 
آبشار که بلندترین نقطه ریزشگاه آن به ۶۰ متر می رسد، سالانه 
گردشگران و عکاسان زیادی را به خود جذب می کند و می توان آن 
را یکی از زیباترین مناطق دیدنی جهان نامید. موقعیت این آبشار 
مابین شهر سلفوس و آبشار اسکگوافوس است. گردشگران 
می توانند درون غار کوچکی در پشت آبشار قدم بزنند و صحنه 

زیبای ریزش آبشار را از پشت آن مشاهده کنند.

دریاچه صورتی هیلیر    

دریاچه ها از محبوب ترین مکان ها برای تفریح و دور شدن از 
زندگی شلوغ شهری هستند؛ اما برخی از دریاچه ها ویژگی های 
ــا را از همتایانشان مجزا می کند. از  خاصی دارنــد که آن  ه
خاص ترین دریاچه های دنیا هیلیر است که در غرب استرالیا قرار 
دارد. آب این دریاچه به رنگ صورتی ا ست و همین موضوع باعث 
شده تا منظره فوق العاده ای پدید بیاورد.  وجود جنگل های انبوه 
در اطراف هیلیر نیز جذابیت این دریاچه صورتی را دوچندان کرده  

است.

سفری به 6 نقطه شگفت  انگیز دنیا که هیچ مشابهی روی سیاره ندارند  

 6 نقطه که باور نمی  کنید 
روی زمین باشند

طبیعتِ زیبای زمین در بسیاری از مناطق جغرافیایی جهان ما را شگفت زده می کند، پدیده هایی که باوربه وجودشان تقریبا 
ناممکن است. در این مطلب قصد داریم تا پرده از عجیب  ترین جاذبه  های طبیعی این کره خاکی برداریم   

تحقق رویای »هایپرلوپ« 

تا 2035 در چین
چین اعلام کرده نخستین خط قطار هایپرلوپ یا 
همان سیستم حمل ونقل سریع در تونل خلأ را که 
ایده »ایلان ماسک« بود ، بین شانگهای و هانگژو 

می سازد؛ از این ایده چه می دانید؟

گفته می شود که چین رویای هایپرلوپ را که چند سال 
پیش توسط »ایــلان ماسک« مطرح شد تا سال 2035 
محقق می کند.به گــزارش »یــورو نیوز« هایپرلوپ نسل 
جدیدی از حمل و نقل پرسرعت است که بنیان گذار و مغز 
متفکر شرکت های تسلا و اسپیس ایکس، به دنبال اجرایی 
کردن آن است. حالا و به گفته موسسات طراحی ریل چین، 
این کشور نخستین خط قطار هایپرلوپیای جهان یا همان 
سیستم حمل ونقل سریع در تونل خلأ را بین شانگهای و 
هانگژو می سازد. اما هایپرلوپ دقیقا چیست و چین چه 

برنامه ای برای تحقق آن دارد؟

دستیابی به سرعت 1120 کیلومتر بر ساعت    
تصور کنید طی تنها چند دقیقه از تهران به مشهد بروید 
آن هم ارزان و بی خطر. این کاری است که هایپرلوپ قرار 
است انجام دهد. ایده هایپرلوپ که اولین بار توسط ایلان 
ــاره ساخت کپسولی اســت که  ماسک مطرح شــد، درب
می تواند در لوله های آلومینیومی کم اصطکاک با سرعت 
حدود 700 مایل بر ساعت)1120 کیلومتر بر ساعت( 
حرکت کند. مجموعه ای از کپسول ها درون لوله هایی قرار 
خواهند داشت که داخل آن ها کاملا خلأ یافت می شود. در 
این حالت برای نبود هرگونه اصطکاک، می توان یک شیء 
را تا سرعت 1120 کیلومتر بر ساعت به حرکت درآورد. 
ماسک گفته بود که برای به حركت درآوردن كپسول ها از 
نیروی محركه بادی استفاده می شود و شتاب دهنده های 
مغناطیسی هم برای سرعت بخشیدن به آن، در طول 
دالان تعبیه شده است. دالان ها فشار محیطی را تقریبا 
در حد خلأ كاهش می دهد و با فراهم كردن محفظه ای از 
هوا در اطراف كپسول ها، امنیت آن ها را در چنین سرعتی 

تضمین می كند.

علاقه چینی ها به هایپرلوپ    
چین نشان داده که به ساخت فناوری ریلی پرسرعت 
علاقه مند است و گزارشی جدید درباره پروژه هایپرلوپ 
ــروژه بــرای چین  منتشر کــرده است که می گوید این پ
»اهمیت راهبردی« دارد. در گزارش این پروژه که هفته 
گذشته در نشریه طراحی استاندارد راه آهن منتشر شد، 
دانشمندان »در سایت های ساخت وساز پیشنهادی« برای 
قطار هایپرلوپ یک »ارزیابی جامع« انجام دادند. به گفته 
آن ها، »سیستم مغناطیسی لوله ای مگلو بسیار تندرو« 
ی چین، فناوری که معمولا به آن هایپرلوپ می گویند، 
با سرعت هزار کیلومتر بر ساعت در تونل خلأ حرکت 

می کند و تا سال 2035 افتتاح خواهد شد.

مسیر 3 ساعته در 15 دقیقه    
پژوهشگران چندین خط پیشنهادی برای هایپرلوپ 
در نظر گرفتند؛ از جمله خطوطی که شهرهای پکن 
-  شیجیاژوانگ، چنگدو - چونگ کینگ و گوانگجو - 
 شنژن چین را به هم وصل می کند. به گزارش ساوت چاینا 
مورنینگ پست، دانشمندان این پروژه، چندین عامل را 
برای محدود کردن نخستین خط هایپرلوپ چین در نظر 
می گیرند؛ از جمله تراکم جمعیت این مناطق، فعالیت 
اقتصادی آن ها و زیرساخت های حمل ونقل موجود در 
شهرهایی که به هم وصل می شوند. در حالی  که طی 
مسیر 175 کیلومتری بین شانگهای و هانگژو اکنون با 
حمل و نقل جاده ای حدود سه ساعت طول می کشد، با 
استفاده از سیستم هایپرلوپ ممکن است فقط 15 دقیقه 
زمان ببرد. اما پیش از آن که نخستین قطار بتواند بین این 
دو شهر رفت وآمد کند، این حرکت پیشگامانه به ایجاد 
زیرساخت های فراوانی نیاز دارد؛ از جمله زیرساخت هایی 
بــرای لوله های کم فشار و ایستگاه های تخصصی این 

سیستم و نیز ایمنی و مقررات.
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